ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.O 09 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja realizada SESSÃO COMEMORATIVA em homenagem
ao aniversário de 60 anos da EMPRESA COMAUTO a ser realizada no mês de outubro
de 2018.

Gabinete do Vereador, 03 de abril de 2018.

1

Vereador F 	KCinn da Silva
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva - PMDB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"